
UCHWAŁA Nr 251/XVIII/2004 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE KALWARII 

z dnia 6 kwietnia 2004r. 

w sprawie dokonania zmian w statucie jednostki pomocniczej pod nazwa „Osiedle Linin”  
 

Na podstawie art.18ust.2 pkt.7 i art.35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami Osiedla Linin Rada Miejska postanawia:  

     § 1 

W załączniku do uchwały nr 227/XVII/2004 z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie nadania statutu 

jednostce pomocniczej pod nazwa „Osiedle Linin” wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. §37 otrzymuje nowe brzmienie: 

  

„ 1. Uchwały i zarządzania podjęte przez organy osiedla sprzeczne z prawem są nieważne. 

   2. W przypadku zaistnienia okoliczności o których mowa ust.1 uchwały zebrania mieszkańców 

uchyla Rada Gminy, natomiast zarządu uchyla Burmistrz.”  

 

2. Skreśla się § 38. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

     

      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

        

      Jerzy Królak 

 

 

 
11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 

nr 153 poz. 1271 nr 1271 nr 214 poz. 1806 oraz 2003 nr 80 poz. 717 i nr 162 poz. 1568/ 

  


